

### Oferta/Specificații

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ (indicați inclusiv marca)	producător	Unit. de Măsură	Cantitat	Prețul/ costul	Prețul/ costul (inclusiv TVA)	Suma totală (fără TVA)	Suma totală (inclusiv TVA)	Caracteristicile/Specificații tehnice	STAS (ГОСТ)	Termen de livrare
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
	Scurta de iarna	Moldova	buc	11	606.00	6666.00	727.20	7999.20	Scurta de iarna cu gluga. Tesetura polister; in trei straturi; cu gluga; două buzunare incheire – nasturi; incheiere gluga – lipici; (toate marimele, dupa necesitatea autoritatii contractante )		12/2023
	incaltaminte	Cehia	per	3	285.00	855.00	342.00	1026.00	Bocani pentru muncitori. Papuci de protectie pentru iarna din piele naturala cu talpa de poleuritan cu densitate dubla, rezistentă la ulei și produse petroliere. Papuci cu bombeu de metal. (toate marimele, dupa necesitatea autoritatii contractante )		12/2023
	Costum de lucru muncitor	Moldova	buc	1	375.00	375.00	450.00	450.00	Compus din pantaloni si scurta(jacheta) Pantaloni: Recorder (cu adaos ) scurta(jacheta) Recorder (toate marimele, dupa necesitatea autoritatii contractante )		12/2023
						7896.00		9475.20			
Achitarea serviciilor vor fi efectuate după finisare, în baza procesului-verbal și facturii;											